
SAS STARTAR DIREKTLINJE MELLAN
KÖPENHAMN OCH KIRUNA
Allt fler resenärer söker sig till vintriga fjäll och vidsträckta slätter uppe på nordliga breddgrader.
För att möta den växande efterfrågan på Arktis och vinterturism lanserar SAS en direktlinje
mellan Köpenhamn och Kiruna, med start den 12 december 2024.

Den nya linjen är en fortsatt del av SAS strategiska satsning på att stärka Köpenhamns flygplats som en
global hub, vilket gör det möjligt för resenärer från hela världen att enkelt nå Kirunas unika
vinterupplevelser. Med förbättrade förbindelser vill SAS främja turism och stärka tillgängligheten till
Skandinaviens nordligaste regioner.

Kiruna, som ligger 200 kilometer norr om polcirkeln och är känd för sina natursköna omgivningar,
norrsken, Icehotel och möjligheterna att uppleva samisk kultur, har blivit ett allt populärare resmål bland
vinterresenärer som vill utforska Arktis.

”Det finns en tydligt växande efterfrågan på turism i svenska Lappland från hela världen. Därför har vi
redan beslutat att bibehålla direktflygen mellan Köpenhamn och Kiruna under vintersäsongen
2025/2026. Linjen kommer också att ge invånare i norra Sverige smidiga förbindelser till Europa och
ännu längre bort, via Köpenhamns flygplats och SAS omfattande globala nätverk”, säger Henrik Winell,
Vice President Network på SAS.

Den nya flygrutten gör det möjligt för SAS att attrahera turister inte bara från Danmark och södra
Sverige, utan även från hela Europa, på liknande sätt som Tromsø i Norge.

”Direktlinjen utgör ett viktigt steg för att förbättra tillgängligheten och anslutningarna till vår region. SAS
gör det inte bara lättare för resenärer att besöka Kiruna, utan stödjer också det lokala näringslivet och
det växande intresset för resor till Arktis”, säger Peter Salomonsson, vd Kiruna Lappland.

"Vi är glada att SAS lanserar en linje från Köpenhamn till Kiruna, vilket kommer göra det ännu enklare
för internationella besökare att uppleva Lapplands skönhet. Flygförbindelser till Kiruna har stor betydelse
för regionen och lokalsamhället, där turismen spelar en viktig roll. Dessutom får Kirunaborna en snabb
och smidig möjlighet att utforska den danska huvudstaden”, säger Jörgen Bergstrand, tillförordnad
flygplatschef på Kiruna Airport, Swedavia.

I dagsläget är avgångarna under jul och nyår nästan fullbokade, men fortfarande finns möjlighet att hitta
biljetter.

Köpenhamn-Kiruna-rutten kommer att trafikeras när Kiruna ligger snötäckt, från den 12 december 2024
till den 27 april 2025. Flyg kommer att gå på torsdagar och söndagar, därtill på lördagar under sex
veckor kring jul och nyår. 

I slutet av säsongen, i april, kommer SAS endast att trafikera på söndagar. Kiruna är dock tillgängligt
året runt med SAS-flyg via Stockholm, vilket erbjuder utmärkta förbindelser till och från SAS omfattande
trafikprogram i Köpenhamn. 
 

 

 



 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
SAS pressjour, tel +46 8 797 29 44

SAS är Skandinaviens ledande flygbolag sedan 1946 och har sin huvudsakliga hub på Köpenhamns
flygplats (CPH), med kompletterande hubbar i Oslo (OSL) och Stockholm (ARN).

Vårt uppdrag är att binda samman Skandinavien med världen och världen med Skandinavien. Varje år
transporterar SAS fler än 25 miljoner passagerare och 60 000 ton gods till 135 destinationer i Europa,
USA och Asien. Vi har över 10 000 engagerade kollegor och samarbetar med både partners och kunder
för  att  åstadkomma  genomgripande  förändringar  inom  flygbranschen..  Vi  har  åtagit  oss  att  uppnå
nettonollutsläpp till 2050, vilket ligger helt i linje med våra grundares visionära anda: ”Att gå från det
gamla till  det nya är den enda tradition värd att bevara”. Innovation och samhälleliga framsteg utgör
kärnan i vår verksamhet. SAS gick med i SkyTeam i september 2024 och erbjuder tillsammans med våra
partnerflygbolag ett brett nätverk över hela världen.

För mer information, besök www.sas.se eller följ  oss på sociala medier för att ta del av nyheter och
kampanjer. 

http://www.sas.se/

